	REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE

· A.K.SH.E -

	KËRKESË PËR LICENSË PRODHIMI PËR LËNDE PLASËSE


	KËRKESË PËR  LICENSË PRODHIMI PËR LËNDË PLASËSE

	1. Prodhuesi:   
Adresa e Aktivitetit:   

Selia e Shoqërisë:, 

Tel:  
   NIPT :     

  Personi i Kontaktit:  
                                              
	2. Certifikata e Konformitetit Nr.: 


	

	
	
	3. Moduli  sipas Trupit të Çertifikuar: 

	
	4. Përshkrimi i Produkteve                     
	5.   Kategoria  
	6. Shkalla e rrezikshmërisë

	
	
	
	

	
	7. Përfaqësuesi ligjor/Pika e kontaktit/Administratori        



	
	8. Autorizoj Autoritetin e Kontrollit Shtetëror të Eksporteve të verifikojë të dhënat e subjektit aplikues mbi:

· vërtetimin nga prokuroria që shoqëria dhe administratori nuk janë në procedim penal; 

· vërtetimin që shoqëria dhe administratori nuk janë në proces gjyqësor penal, lëshuar nga gjykata e rrethit gjyqësor që ka selinë;

· vërtetimin nga përmbarimi që shoqëria dhe administratori nuk kanë detyrime ndaj personave fizikë apo juridikë, privatë ose shtetërorë;

· vërtetimin nga dega e tatim-taksave për shlyerjen e detyrimeve;

· vendimin për vlerësimin e ndikimit në mjedis, deklaratë mjedisore dhe lejen përkatëse mjedisore për prodhimin e lëndëve plasëse;

· lejen e ndërtimit, për prodhimin e lëndëve plasëse;

· aktin teknik, për mbrojtjen nga zjarri dhe shpëtimi, për mjediset ku do të magazinohet dhe prodhohet lënda plasëse;

· autorizimin për magazinimin e lëndëve plasëse, lëshuar nga ministria përgjegjëse për rendin dhe sigurinë;

· certifikatën e trajnimit për drejtuesin teknik për kryerjen e kursit të trajnimit për zjarrfikës me rrezik të lartë pranë Akademisë së Sigurisë, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme për Mbrojtjen nga Zjarri dhe Shpëtimin”

	
	9.Informacion shtesë



	
	Deklaratë e kërkuesit:

Deklaroj, nën përgjegjësinë time të plotë personale dhe ligjore, që informacionet dhe dokumentat e paraqitura janë të vërteta. 

Jam në dijeni se, çdo deklaratë e rremë në lidhje me të dhënat e mësipërme, mund të ndiqet ligjërisht dhe të dënohet nga legjislacioni Shqiptar.

Emër, Mbiemër

Pozicioni 

Firma 

Vula 

Data 





